Biuro Zakupów						 Warszawa, dnia 1 marca 2021 r.
BZzp.261.2.2021

[image: ]
	

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl

1/3


Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl

2/2


Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej Ośrodka w Konstancinie-Jeziornie – nr referencyjny: BZzp.261.2.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi kwalifikowanych pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, aby pracownicy ochrony skierowani przez wykonawcę 
do realizacji zamówienia posiadali orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 2:
Czy pracownicy ochrony pełniący służbę na obiekcie mają być wyposażeni w broń palną lub paralizatory elektryczne o mocy powyżej 10mA?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy ochrony pełniący służbę na obiekcie byli wyposażeni w broń palną lub paralizatory elektryczne o mocy powyżej 10mA.
Pytanie 3:
Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy, aby grupy interwencyjne spełniały wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji oraz składały się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną.

Pytanie 4:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania 
i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak, obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu SSWiN do SMA wykonawcy. System posiada jedną centralę.

Pytanie 5:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego?
Odpowiedź:
Nie. To postępowanie nie dotyczy podłączenia i przekazywania sygnałów alarmowych 
z systemu sygnalizacji pożaru do SMA wykonawcy i jednostki PSP.

Pytanie 6:
Czy obiekt Zamawiającego znajduje się na liście Wojewody, jako obiekt podlagający obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź:
Obiekt nie podlega obowiązkowej ochronie i nie znajduje się na liście Wojewody.

Pytanie 7:
W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu, mogły być wypracowywane w ramach umów cywilnoprawnych, czy też każda godzina musi być wypracowywana w ramach umowy o pracę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, aby ewentualne godziny nadliczbowe były wypracowywane 
w ramach umów cywilno-prawnych, każda godzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę.

Pytanie 8:
Czy skład grupy interwencyjnej może być jednoosobowy i czas dojazdu do 15 minut?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy przynajmniej dwuosobowego składu grupy interwencyjnej.
Zamawiający nie akceptuje 15-minutowego dojazdu grupy interwencyjnej. Zamawiający określa maksymalny czas dojazdu grupy interwencyjnej w opisie przedmiotu zamówienia: „podjęcia stosownych działań przez patrol interwencyjny w czasie nie dłuższym niż 10 min.”

Jednocześnie Zamawiający nie określa minimalnej liczby pracowników Wykonawcy, wykonywujących powierzone zadania i przebywających na jednej zmianie.
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